



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการปรับปรุงท่อลอดหลังสมาคมกลุ่มชาวไร่อ้อย เขต ๗ หมู่ที่ ๔
จำนวน ๑ โครงการ

.....

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงท่อลอดหลังสมาคมกลุ่มชาวไร่อ้อย เขต ๗ หมู่ที่ ๔ โดยใช้ท่อ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๔ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใส และเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการปรับปรุงท่อลอดหลังสมาคมกลุ่มชาวไร่อ้อย เขต ๗ หมู่ที่ ๔ จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการปรับปรุงท่อลอดหลังสมาคมกลุ่มชาวไร่อ้อย เขต ๗ หมู่ที่ ๔ โดยใช้ท่อ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๔ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลฯ.....		
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....		
๓.	วงเงินงบประมาณ ที่ได้จัดสรร.....๔๕,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน).....		
๔.	ลักษณะงาน โดยสังเขป จ้างเหมาโครงการปรับปรุงท่อลอดหลังสมาคมกลุ่มชาวไร่อ้อย เขต ๗ หมู่ที่ ๔		
๕.	ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน.....๓๐,๐๐๐.- บาท (สามหมื่นบาทถ้วน).....		
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....		
	๖.๒.....		
๗.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๗.๑	นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒	นายพิศาล สุขเสมอ	ตำแหน่ง นักสันทนากการชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓	นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ/เลขา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กำหนดราคากลางวันที่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปรับปรุงทอลอดหลังสมาคมชาวไร่ร้อย เขต 7 โดยใช้ท่อ คสล. ชนิดปากลิ้นราง

ขนาด Ø 0.60 เมตร ยาว 14 เมตร

หลังสมาคมชาวไร่ร้อย เขต 7 หมู่ที่ 4

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

๒๗ ม.ค. ๒๕๖๕

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/ หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/ หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อท่อคอนกรีตเดิม							
	1.1 งานรื้อท่อคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	ม.	14.00	40.42	565.88	-	565.88	565.88
2	งานโครงสร้าง							
	2.1 งานวางท่อกลมและงานผิวทาง							
	2.1.1 งานแผ่น คสล. 0.35x2.50x0.05 ม.	แผ่น	6.00	220.00	1,320.00	1.3607	299.35	1,796.12
	2.1.2 งานทรายหยาบถมหลังท่อ/ใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	3.00	669.96	2,009.88	1.3607	911.62	2,734.85
	2.1.3 งานท่อกลม คสล. ชนิดปากลิ้นราง Ø 0.60 ม.	ม.	14.00	1,075.03	15,050.47	1.3607	1,462.80	20,479.17
	2.1.4 งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	9.30	353.44	3,287.00	1.3607	480.93	4,472.62
	รวมราคาต้นทุน							30,048.64
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	30,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวหนังสือ (สามหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสหนาการชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยวิธสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคากลางตามที่เสนอ
และแจ้งงานพัสดุดำเนินการ ตามระเบียบที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

- ๑ ก.พ. ๒๕๖๕